付 款 申 请 报 告

公司 郑州卓见软件科技有限公司  日期 2025-04-24

收款单位 浙江名都科技有限公司

付款事由

网络设备

付款金额 叁仟陆佰伍拾元 ￥3650.00

经办人 王文杰  公司负责人

收款账号 74218100377016  收款银行 杭州银行学院路支行

备注